בגלל ההישגים העצומים של האוניברסיטאות הישראליות, וגם בגלל הסדרי השבתון הנוחים מאוד והמיוחדים במינם, שאינם קיימים בשום מדינה אחרת, חברי האקדמיה הישראלית מוברגים היטב בעולם האקדמי הבין-לאומי. אנחנו חברים רבי זכויות ועתירי הישגים בכל מדד: מספר המאמרים, הבולטות של אנשי האקדמיה וחוקרים ישראלים בכל התחומים – ממדעי הטבע והרפואה ועד

* מתוך דברים בעל-פה שנאמרו במליאת האקדמיה בא' בשבט תשע"ט (7 בינואר 2019)

טעות. לא בזה יימדד המעמד הבין-לאומי של אוניברסיטה זו או אחרת. המעמד הבין-לאומי של האוניברסיטאות יימדד לפי המחקר, לפי הפרסומים, לפי הבולטות שלנו בשיח האקדמי, האינטלקטואלי הבין-לאומי. ומאוד חשוב להזכיר בעניין הזה שבייחוד במדעי הרוח והחברה, החלק האינטלקטואלי של חברותנו באוניברסיטאות הוא פונקציה גם של הלשון שבה אנחנו כותבים.